

مردم چه می گویند؟

پيامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

منتظر پیگیری و پاسخ هستیم

چندی پیش اینجانب مطلبی در زمینه ی عدم پیشرفت امور مختلف شهر قائمیه برای روزنامه طلوع ارسال کردم که به چاپ رسید و منتظر جواب شواری محترم و ریاست محترم آن شورا و شهردار بودیم ولی متأسفانه جوابی از طرف ایشان چاپ نگردید. سوالات در مورد نظارت شورا بر شهردار، احداث بیمارستان، آتش نشانی، دانشگاه آزاد پیام نور، استخر، ورزشگاه، اشتغال جوانان، رشد روزافزون مواد مخدر و قرص متادون و... مطرح کردم که همچنان منتظر اقدام، پیگیری و پاسخ آن در روزنامه طلوع هستیم.

اطلاع رسانی نسبت به پیشرفت پروژه محرم

با سلام، با شروع مجدد پروژه تونل محرم، روزنامه محبوب طلوع مانند گذشته آبا اطلاع رسانی نسبت به پیشرفت این پروژه می کند؟
طلوع: چنانچه در صورت پیشرفت فیزیکی پروژه، اخباری به موقع، توسط پیمانکار، سایر دست اندر کاران و یا فرماندار محترم به دفتر روزنامه یا خبرنگاران ما، ارسال شود، از چاپ آن استقبال می کنیم.

قابل توجه میراث فرهنگی کازرون

سنگ مقبره میر محمد فقیه ریاضی دان پشت درمناگاه ابواسحق به وسیله لودر برداشته شد
طلوع: صحت و یا سقم این مطلب باید توسط اداره میراث فرهنگی تأیید و پیگیری شود. منتظر پاسخ این اداره هستیم.

فرماندار محترم شهرستان کازرون

این شهرستان با ۳۰۰ هزار نفر جمعیت، فقط یک چشم پزشکی دارد و هیچ مسئولی این معضل را حل نمی کند که یک بیمار علاوه بر پرداخت هزینه سرسام آور پزشکی، چه مشکلاتی را برای رجوع به پزشک طی می کند. لطفاً برای رفع این موضوع دستورات لازم را سریعاً اتخاذ فرمایید. با تشکر

چاپ بیشتر مطالب ورزشی

اخبار و مطالب ورزشی را زیادتر چاپ کنید و بیشتر مربوط به کازرون باشد.

طلوع: ما علاوه بر صفحات ویژه کازرون، در صفحه ۷ نیز اخبار ورزشی درج می کنیم و معمولاً اکثر آن را به اخبار ورزشی شهرستان اختصاص می دهیم. حال چنانچه بیشتر از این ها، اخبار دیگری وجود داشته باشد باید اداره تربیت بدنی آنها را به دفتر روزنامه ارسال کند.

خدایا چطور می توان بهتر زندگی کرد؟

از خدا پرسیدم خدایا چطور می توان بهتر زندگی کرد؟ خدا جواب داد: گذشته ات را بدون هیچ تاسفی بپذیر، با اعتماد زمان حال را بگذران و بدون ترس برای آینده آماده شو، شک هایت را باور نکن و هیچ گاه به باورهایت شک نکن، زندگی شگفت انگیز است فقط اگر بدانی که چطور زندگی کنی.

این کمترین توقع از مقامات مسئول و رسانه هاست

لطف کنید با استعلام از مقامات مسئول، صحت و یا سقم خبر اختلاس شایع شده را در مورد یکی از مسئولان، برای مردم روشن کنید چرا که کار رسانه ها روشنگری آذهان عمومی است و این کمترین توقعی است که از مقامات مسئول می رود.

طلوع: خواسته شما کاملاً منطقی و بجاست و ما نیز آن را با مقامات

ذیربط در میان گذاشته ایم اما همان طور که می دانید تا هنگام صدور رأی دادگاه و اجازة فاضی مربوطه، باید حرمت افراد حفظ شود و هیچ نشریه ای نباید ایجاد سر و صدا و بازی با آبروی متهمین، اتهامی را که هنوز اثبات نشده و در مرحله تحقیق می باشد، افشا نماید چرا که این کار با اخلاق و ضوابط شرعی و قانونی سازگار نیست. روزنامه طلوع نیز که به حفظ حرمت اشخاص، مشهور است هیچ گاه برای جذب مخاطبین بیشتر، به این روشهای غلط روی نیاورده و الحمدلله به همین دلیل، مخاطبین زیادی دارد و مورد اعتماد مردم است. ما اخبار زیادی در مورد قتل ها، سرقت ها، خودکشی ها، سوء استفاده ها و... می شنویم که اگر آنها را چاپ کنیم موقتا خیلی طرفدار دارد اما ملاحظه آبروی خانواده ها و بستگان آنها باعث می شود که آنها را چاپ نکنیم به جز در مواردی که به مصلحت جامعه باشد و کارشناسان آن را تأیید کنند. شما نیز جهت حفظ این حدود و حرمت ها، مطمئناً از ما چاپ آنها را نمی خواهید. متشکریم.

به شهردار جدید کازرون بگویید

به شهردار جدید کازرون بگویید بدون اینکه قصد تخطئه شهرداران قبلی را داشته باشیم، بدانید که میزان عمران آبادانی در شهر کازرون نسبت به شهرهای دیگر خیلی کم است. آستین بالا بزنید که وقت تان نیز خیلی کم است و خرابی خیلی زیاد.

تمدید اعتبار چند کالابرگ

به گزارش اداره بازرگانی شهرستان کازرون، کالا برگ شماره ۵۷۳ شهری و ۴۱۲ روستایی و ۳۱۲ عشایری سهمیه برنج تاباندی به ازای هر نفر ۳ کیلوگرم و باقیمت هر کیلوگرم ۵۰۰۰ ریال تا تاریخ ۹/۱۶/۳۱ برای مردم شهر و عاملین فروش و تا تاریخ ۹/۱۶/۳۰ برای روستاییان و عشایر تمدید اعتبار گردید. همچنین کالا برگ شماره ۵۴۲ شهری و ۴۰۱ روستایی و ۳۱۳ عشایری سهمیه شکر برای مصرف کنندگان روستایی و عشایری تا تاریخ ۹/۱۶/۳۰ و برای مصرف کنندگان شهری و عاملین فروش تا تاریخ ۹/۱۶/۳۱ تمدید اعتبار شد.

جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در اجرای کشت دیم مقام اول کشور را به دست آورد



سرویس خبری/ داود کشاورز: طی مصاحبه ای با عبدالرسول گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در این خصوص بیان داشت: در اجرای طرح کشاورزی حفاظتی در شهرستان کازرون ۳۰ هکتار از مزارع گندم به صورت دیم اجرا شد که با تولید چهار تن گندم در هر هکتار رکورد تولید گندم دیم به روش کشاورزی حفاظتی در کشور به دست آورد.

این تفاوت حدود ۱۰ برابر نشان می دهد، چون در کشت سنتی دیم گندم در سال گذشته میزان برداشت ۳۰۰ تا ۴۰۰ کیلوگرم بوده است. گندمی افزود: برای نخستین سال کشت دانه روغنی کتجد در کازرون به روش کشت مستقیم انجام شد و یکی از سیاست های سازمان جهاد کشاورزی صرفه جویی در مصرف آب، حفظ و نگهداری رطوبت خاک و صرفه جویی خاک و صرفه جویی در بذر و تولید بیشتر محصولات کشاورزی است. و به منظور تحقق این اهداف امسال در شهرستان کازرون ۳۰ هکتار از اراضی کشاورزی به روش مستقیم پای خاک ورزی ها برای نخستین بار زیر کشت دانه ی روغنی کتجد برده شده است که پیش بینی می شود میزان تولید نسبت به کشت سنتی در سال های گذشته صد در صد افزایش داشته باشد و با اجرای این طرح ۷۰ درصد در مصرف اب صرفه جویی می شود و هزینه های مختلف کاهش پیدا می کند.

وداع، دریلدا



گفت و گو از: محمد رجیبی

دیگر چه؟
بسیار شوخ و بزدله گو دوست داشتی برای اهالی محل بود، به او احترام می گذاشتند و از مصاحبتش لذت می بردند اهل ورزش و تفریح بود.
تفریح یا دوستان یا خانواده؟
هم با دوستان وهم خانواده، از وقتی ازدواج کرد به خانواده بیشتر اهمیت می داد.
پدرت ان، کی ازدواج کرد و چند فرزند دارد؟
اسفند ماه ۱۳۴۹ خورشیدی ازدواج کرد که حاصل این ازدواج، سه پسر و یک دختر است
و شما فرزند ارشد خانواده؟
بله.
رفتار پدرتان با خانواده چگونه بود؟
رفتاری باوقار و عاطفی داشت، برعکس بیرون از خانه، برخوردی جدی با ما داشت و از او حساب می بردیم، به نظم اهمیت می داد و ما می خواست منظم باشیم، و تاکید داشت که با برادر خواهر خوب رفتار کنیم.
رفتار خودت با برادرها و خواهرهاش خوب بود؟
بله، بسیار خوب بود.
خاطره ی جانب ویه یاد ماندنی از پدرت داری؟
خاطره که زیاد دارم، زندگی سرتاسر خاطره است.
عباس آقا یکی از خاطراتی که مربوط به کتابتورش می شود برایمان بگو؟
خاطره ای که در فروشندگی برایم تجربه شد این است: روزی یک مشتری برای خرید منگه به مغازه آمد،
منظور از منگه ماشین دوخته؟
بله، یک ماشین دوخت چینی و یک آلمانی براش آوردم و کار مشتری دیگری را انجام دادم، مشتری منگه، با رندی جعبه ماشین دوخت چینی و آلمانی را عوض کرده بود و به من گفت: چینی را برداشتم.
قیمت آلمانی با چینی مقدر تفاوت داشت؟
چینی هزار تومان و آلمانی پنج هزار تومان بود و او هزار تومان پرداخت و چهار هزار تومان سر ما کلاه گذاشت.
چگونه فهمیدید و چرا نگرقتیدش؟
کار از کار گذشته بود، سه روز بعد، شخص دیگری آمد و ماشین دوخت خواست، باز یک چینی و آلمانی در جعبه هاشان به او دادم، جعبه آلمانی را باز کرد و با تعجب پرسید این آلمانیه؟ گفتم: بله، آنرا به دستم داد و گفت: فکر نمی کنم آلمانی باشه، ماشین دوخت را که تو دست گرفتم، فهمیدم از کجا خوردم، پدرم که ناظر جریان بود، با عصبانیت به من گفت: چرا دقت نمی کنی پسر! اون از کلاهی که سرت رفته این هم که چینی را می خواستی جای آلمانی به این بنده خدا بدی، اگر آدم مطلعی نبود، کلاه سرش می رفت، این کارها اعتبار مغازه را از بین می بره.
توجه گفتی؟
با ترس گفتم: چشم از این پس بیشتر دقت می کنم.
چه سالی پدرتان روی درنقاب خاک کشید؟
۳۰ آذر ۱۳۸۵ شمسی، مصداق با شب یلدا که خیلی به آن علاقه داشت.
چه تصادف زیبایی، روشن شاد، آقای مؤدبی اگر مطلبی دارید بفرمایید؟
از شما آقای رجیبی و آقای جعفری زاده سردبیر و مسئول محترم روزنامه ی طلوع سپاسگزارم که این گفتگو را ترتیب دادید.
من هم از شما تشکر می کنم که با حوصله به پرسش من پاسخ دادی، پیروز و بهروز باشی خدا نگهدار!
خدانگهدار.

مشکلات ورزشکاران باشگاه دلاوران بررسی شد



سرویس خبری / علیرضا گلچین: با حضور حسین پور رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون در تمرینات شاگردان باشگاه دلاوران در سه شنبه مورخ ۹/۱۶/۱۵، ورزشکاران از نزدیک مشکلات خود را با وی در میان گذاشتند و نامبرده دستورات لازم جهت رفع مشکل ورزشکاران را صادر کرد و در پایان با ورزشکاران باشگاه تمرین نمود.

حضور تیم شای کازرون در مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس

باز راه اندازی استخر سر پوشیده شهرستان کازرون به مدیریت سید محمد محسن علوی معلم دلسوز و ورزشکار با سابقه این شهرستان که با جذب نونهالان علاقمند به رشته شنا و آموزش این ورزش مفرح به وسیله مربیان مجرب همراه بوده است شاهد حضور پررنگ تیم شای نونهالان این شهرستان در سطح استان هستیم.
در آخرین رقابت حضور این تیم که در تاریخ ۹/۱۶/۱۵ الی ۹/۱۶/۱۸ در قالب مسابقات قهرمانی و انتخابی استان و با حضور ۱۰ تیم شهرستان سیدان برگزار گردید تیم نونهالان این شهرستان به سرپرستی سید محمد محسن علوی و با مربیگری محمد علیایی توان خود و شهرستان کازرون را در رشته شنا به نمایش گذاشتند. در پایان رقابت ها تیم شهرستان کازرون با توجه به عناوین به دست آمده توسط شناگران کازرون به ویژه مدال نقره رشته قورباغه، نونهال عزیز امیر حسین آهون بر در مجموع تیمی به مقام پنجم اسامی تیم شای شهرستان کازرون:
امیر حسین مطهری- محمد امین موسوی - امیر حسین رادفر - محمد امین عبادی- محمد منیر - رضا خرسند- امیر حسین آهون بر- علیرضا مطهری- محمود اوحیدیان - مهرشاد عامری - امیر رضا نیاکان - محمد مهدی درخشان - محمد احمدی - سید سعید اوحدی - حجت ... داودی- عرفان اشرفی سرپرست سید محمد محسن علوی، مربی: محمد علیایی

پیک هشتم

اخبار پادگان آموزش امام رضا (ع)

افتتاح نمایشگاه ترنم عشق

همزمان با هفته دولت نمایشگاهی با عنوان ترنم عشق در آموزشگاه



رزم قدمتماتی امام رضا(ع) کازرون برگزار گردید.

در این نمایشگاه که با هدف آشنا کردن جوانان نسل سوم انقلاب با زندگی اهل بیت (ع) و نقش این ائمه اطهار(ع) در تحولات فکری جوانان سالهای ابتدایی انقلاب که حماسه خورنگ دفاع مقدس را رقم زدند، برگزار گردید، سیر زندگی معصومانه و مظلومانه ائمه اطهار (ع) و در نهایت انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، به تصویر کشیده شده است که مورد استقبال چشمگیر نیروهای آموزشی قرار گرفت و مامنی برای دلهای بقرار مشتاقان اهل بیت عصمت و طهارت گردیده است. شایان ذکر است، نمایشگاه ترنم عشق به همت نیروهای آموزشی دوره یکصد و شانزده رزم قدمتماتی در کنار مقبره شهید گمنام آموزشگاه دایر گردیده و تا اواخر شهریورماه جهت بازدید نیروهای آموزشگاه، دایر است.

کمک به مردم مظلوم سوماتی

همزمان با دیگر هوطنان میهن اسلامیان نیروهای آموزشگاه رزم قدمتماتی امام رضا(ع) کازرون به باری مردم فطعلی زده سوماتی شتافتند. در این اقدام خداپسندانه و خودجوش، نیروهای آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون با ناسی از کرامت ائمه اطهار(ع) دوشادوش مردم آزاده و خیر کسور اسلامیمان، ضمن اظهار تاسف و آرزوی نزول رحمت الهی با کمکهای نقدی خود داوطلبانه به یاری مردم مظلوم سوماتی شتافتند و مبلغ ۱۰ میلیون و ۶۵۰ هزار ریال را جمع آوری و به حساب کمکهای مردمی ویژه مردم سوماتی نزد بانک انصار واریز کردند.

روزنامه طلوع

از تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می پذیرد.
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

قهرمانی تیم فجر الیاس آباد با غلبه بر تیم فجر قائمیه

سرویس خبری / علیرضا گلچین: اختتامیه مسابقات فوتسال جام رمضان

مورخ ۹/۱۶/۱۵ بخش چهارشاهیجان و شهر قائمیه که با حضور ۱۲ تیم مختلف برگزار گردید، با قهرمانی تیم فجر الیاس آباد پایان یافت.



در مسابقه پایانی که با حضور حسین پور رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون برگزار شد، در هنگام اهدای جوایز تیم ها علاوه بر جوایز از قبل تدارک دیده شده توسط تربیت بدنی بخش، از طرف حسین پور نیز مبلغ ۲۵۰۰۰۰ تومان پاداش به تیم های اول، دوم و هیات فوتبال بخش اهدا گردید.

برگزارش اداره بازرگانی شهرستان کازرون، کالا برگ شماره ۵۷۳ شهری و ۴۱۲ روستایی و ۳۱۲ عشایری سهمیه برنج تاباندی به ازای هر نفر ۳ کیلوگرم و باقیمت هر کیلوگرم ۵۰۰۰ ریال تا تاریخ ۹/۱۶/۳۱ برای مردم شهر و عاملین فروش و تا تاریخ ۹/۱۶/۳۰ برای روستاییان و عشایر تمدید اعتبار گردید. همچنین کالا برگ شماره ۵۴۲ شهری و ۴۰۱ روستایی و ۳۱۳ عشایری سهمیه شکر برای مصرف کنندگان روستایی و عشایری تا تاریخ ۹/۱۶/۳۰ و برای مصرف کنندگان شهری و عاملین فروش تا تاریخ ۹/۱۶/۳۱ تمدید اعتبار شد.